
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
ДРУГА  СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                       № 74-2/VIII                   20 листопада  2020 року     
 

Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 

господарства Добошу І.М. 

 

Розглянувши заяву гр. Добоша Івана Мирославовича, що зареєстрований 
в селі Котельниця буд. № 67 Воловецького району Закарпатської області,  
керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. ст. 116,118,121 Земельного кодексу України, 
ст.25 Закону України «Про землеустрій»,  селищна рада  вирішила: 
 

1. Надати дозвіл гр. Добошу Івану Мирославовичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки шляхом поділу 
земельної ділянки площею 2,2019га кадастровий номер 
1225283500:01:001:0166 для ведення особистого селянського господарства 
для подальшої передачі у власність на 2 (дві)  ділянки площами 1,1010га та 
1,1009га 

2.   Контроль даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

 

 

Селищний голова                                                                     П.СЕГЕДІЙ             
 


	УКРАЇНА

